
 
 

Uchwała Nr V/71 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nagród rektora dla nauczycieli akademickich 
 
 
 Na podstawie art. 155 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  
z 2012 r. poz. 572, poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675 i poz. 829) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Regulamin przyznawania nagród rektora dla nauczycieli akademickich, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała nr III/34 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
21 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania nagród rektora dla nauczycieli akademickich. 
 
 
 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 

 
 
 


